gravidus] *Gravida* e Pamphilo est. And. i. 3, 11; iii. 2, 33. Virgo ex eo compressu *gravida* facta est. Adelp. iii. 4, 28.

gravis] Istuc periculum in filia fieri *grave* est. And. iii. 3, 34. Quasi quicquam in hunc jam *gravius* dici possiet. And. v. 3, 3. Quanto tuus est animus natu *gravior*. Heaut. iv. 1, 32. Scio tibi esse hoc *gravius* multo ac durius. Heaut. v. 2, 4. Impetrum *gravius*. Adelp. i. 1, 41. Nondum audisti, quod est *gravissimum*. Adelp. iii. 4, 22. Paupertatem una pertulimus *gravem*. Adelp. iii. 4, 50. Usque illud visum est Pamphilo neutiquam *grave*. Hec. i. 2, 50. Cf. Phorm. i. 2, 44. Quid faceres si *gravius* aliud tibi nunc faciendum foret? Phorm. i. 4, 29. Nonquam tam *graves* ob hanc inimicitias caperem in vestram familiam. Phorm. ii. 3, 22.

graviter] *Graviter* sibi dari uxorem frunt. And. i. 2, 20. Saepe eadem, et *graviter* audiendo. Heaut. i. 1, 62. Advvertunt *graviter*. Heaut. iii. 3, 9. *Graviter* crepuerunt fores. Heaut. iii. 3, 52. Nimis *graviter* cruciat adolescentulum. Heaut. v. 5, 1. Quisnam a me pepulit tam *graviter* fores? Adelp. v. 3, 2. *Graviter* laturum. Hec. ii. 2, 19. Etsi amor me *graviter* consuetudine ejus tenet. Hec. iii. 3, 44. Tibi iratus sum . . . *graviter* quidem. Hec. iv. 4, 2. *gravius*] Vereor ne illud *gravius* . . . tulerit. Eun. i. 2, 1. Nolo in illum *gravius* dicere. Adelp. i. 2, 60. *Gravius* denique minitemur. Hec. iv. 4, 95.

gravor] Ne *gravare*. Adel. v. 8, 19.

gremium] Jovem quo pacto Danae misisse aiunt quondam in *gremium* imbrem aureum. Eun. iii. 5, 37. Qui se in sui *gremio* positurum puerum dicebat patris. Adel. iii. 2, 35.

grex] Oro ut me in vestrum *gregem* recipiatis. Eun. v. 8, 54. Si lenis est, ad alium deferitur *gregem*. Heaut. Prol. 45. Ancillarum *gregem* ducunt secum. Heaut. ii. 3, 4. Ille de *grege* illo est. Adelph. iii. 3, 8. Quum per tumultum noster *grex* motus loco est. Phorm. Prol. 33.

gubernatrix] An fortunam collaudem quae *gubernatrix* fuit? Eun. v. 8, 16.

guberno] Qui eos *gubernat* animum, infirmum gerunt. Hec. iii. 1, 31.

gynaecium] Ubi in *gynaecium* ire occipio. Phorm. v. 6, 22.

habeo] Quos hic noster auctores *habet*. And. Prol. 19. In memoria *habeo*. And. i. 1, 13. *Habeo* gratiam. And. i. 1, 15. Certe captus est, *habet*. And. i. 1, 56. Quis heri Chrysidem *habuit*? And. i. 1, 58. Si quid consili *habet*. And. i. 1, 133. Sat *habeo*. And. ii. 1, 35. Hoc male *habet* virum. And. ii. 6, 5. Prius quam tuum ut sese *habeat* animum ad nuptias perspexerit. And. ii. 3, 4. Quam ego animo egregio eam pro uxore *habueram*. And. i. 5, 38. Scias posse *habere* jam ipsum suae vitae modum. And. i. 1, 68. Quid agam *habeo*. And. iii. 2, 18. Non *habeo* spatium. And. iii. 5, 17. Dis pol *habeo* gratiam. And. iv. 4, 31. Dicta est ejus haec atque *habita* est soror. And. iv. 5, 14. Imo *habeat*; valet; vivat cum illa. And. v. 3, 18. Omnia *habeo*, neque quicquam *habeo*. Eun. ii. 2, 12. Qui *habet* salem. Eun. iii. 1, 10. *Habes* imperium in belluas. Eun. iii. 1, 25. Quae res in se neque consilium neque modum *habet* ullum. Eun. i. 1, 13. Potius quam te inimicum *habeam*. Eun. i. 2, 94. Quam intimum *habeam* te. Eun. i. 2, 48. Sensit me tecum quoque rem *habere*. Eun. i. 2, 58. Si fidem *habeat*. Eun. i. 2, 59. Sino illum priores partes . . . apud

me *habere*. Eun. i. 2, 71. Quae nos nostramque adolescentiam *habent* despiciatam. Eun. ii. 3, 92. Et *habetur* et referetur . . . gratia. Eun. iv. 6, 12. Male me vero *habens*. Eun. iv. 2, 6. Credin te impune *habiturum*? Eun. v. 2, 13. Spero me *habere* qui hunc meo exercitum modo. Eun. v. 3, 11. Hic pro illo munere tibi honos est *habitus*. Eun. v. 6, 22. Gratiam *habeo* maximam. Eun. v. 8, 61. *Habet* honorum exemplum. Heaut. Prol. 20. Filium unicum adolescentulum *habeo*. Ah, quid dixi? *habere* me? Imo *habui*. Heaut. i. 1, 42. Cui quod respondeam nihil *habeo*. Heaut. ii. 1, 12. Amicum ut *habeas* prope jam in uxoris loco. Heaut. i. 1, 52. Mihi quale ingenium *haberes* fuit indicio oratio. Heaut. ii. 4, 4. Sine magno intertrimento non potest *haberi*. Heaut. iii. 1, 39. Aut haec cum illis sunt *habenda*, aut illa cum his mittenda sunt. Heaut. ii. 3, 84. Ita ut res sese *habet*. Heaut. iv. 3, 24. Suavia in praesentia quae essent prima *habere*. Heaut. v. 2, 10. Non necesse *habeo* omnia pro meo jure agere. Adelph. i. 1, 26. Semper pance ac duriter se *habere*. Adelph. i. 1, 20. Ille ut item contra me *habeat* facio sedulo. Adelph. i. 1, 25. Quod fortunatum isti putant, uxorem nunquam *habui*. Adelph. i. 1, 19. *Habui*, amavi pro meo. Adelph. i. 1, 23. Studione id sibi *habet*. Adelph. iii. 3, 28. Satis mihi id *habeam* supplicii. Adelph. iii. 2, 15. Virgo nihil *habet*. Adelph. iv. 7, 10. Ludibrio *haberi*. Hec. i. 2, 74. Utine eximium neminem *habeam*? Hec. i. 1, 9. *Habebam* alibi animum amori deditum. Hec. iii. 1, 14. *Habes* omnem rem. Hec. i. 2, 119. Quid mulieris uxorem *habes*? Hec. iv. 4, 22. Haec res non minus me male *habet* quam te. Hec. iv. 2, 30. Quo pacto me *habueris* praepositam amori tuo. Hec. iv. 2, 6. Non sic ludibrio tuis factis *habitus* essem. Hec. iv. 1, 11. Non me clam *haberet* quod classe intelligo. Hec. iv. 4, 35. Segregatum *habuisse* . . . a me Pamphilum. Hec. v. 1, 26. Is sibi responsum hoc *habeat*. Phorm. Prol. 16. Non multum *habet* quod det fortasse.

Phorm. i. 2, 95. Bene *habent* tibi principia. Phorm. ii. 3, 82. Non tu hunc *habes* plane praesentem Deum? Phorm. ii. 2, 31. Conclusam hic *habeo* uxorem saevam. Phorm. v. 1, 17. Ut meae res sese *habent*. Phorm. v. 4, 1.

habitor] Si qua est *habitor* paulo, pugilem esse aiunt. Eun. ii. 3, 23.

habito] In hac *habitu* platea dictum est Chrysidem. And. iv. 5, 1. Rus *habitatum* abii. Hec. ii. 1, 27. Ex urbe tu rus *habitatum* migres? Hec. iv. 2, 13. Ut filius cum illa *habitet* apud te. Phorm. v. 7, 41.